



# INNOVATSIOON EI PEATU KUNAGI

> Globaalne ja kohalik nutikas DICT-teenusepartner

# Teie tehnoloogiapõhise digiteerimise võimaldaja

Turul valitseva IKT-teenusepakkujana soovib CITIC Telecom International CPC Limited (edaspidi: CITIC Telecom CPC) aidata ehitada meie klientide edu. Meie keskne eesmärk on innovatsiooni kasutamine transformatiivsete läbimurrete saavutamiseks ning riskide, kulude ja keerukuse vähendamise, parandades samas aktiivaega, väärtust, produktiivsust ja tulemusi.

Meie eesrindlikud töötlus-, ühenduvus-, turbe- ja pilvandmekeskuste lahendused esindavad meie juhtlauset „Innovatsioon ei peatu kunagi“ ning kasutavad moodsaimaid arendusi, sh 5G-d, tehisintellekti, liitreaalsust, suurandmeid, esemevõrku ja muud tipptaseme disruptiivtehnoloogiat, et muuta tehniline potentsiaal meie klientide jaoks reaalsateks tulemusteks.

## Digiülemineku elluviimine ICT-MiiNDi abil

CITIC Telecom CPC on olnud asutamisest alates üks maailma peamisi teenusepakkujaid. Me andsime välja palju uuenduslikke ja eesrindlikke lahendusi, et käsitleda ettevõtete kõige pakilisemaid vajadusi. Nüüd on CITIC Telecom CPC järgmise põlvkonna ärikeskkonna täieliku omaks võtmise ja selles edu saavutamise nimel täiustanud meie tunnustatud lahendusi targa ja uuendustel põhineva ICT-MiiNDi tulevikustrateegia abil.

Põhjalike IKT-teadmiste, kümnenditepikkuse praktilise kogemuse, globaalse teenusepakkuja taseme taristu ja tipptasemel disruptiivtehnoloogia sünergilise ühendamise teel pakub ICT-MiiND erisuguseid uuenduslikke ja nutikaid mooduleid, millesse on integreeritud kohandatud tööstusteenuse stsenaariumid, et pakkuda ettevõtetele targemat IT-teenusehalduse platvormi.



### DataHOUSE™ AR Remote Hand

Muudab väliteenindusinseneride töö, hoolduse ja veaotsingu protsesse, algatades tulevikuks valmis olevat väliteeninduse ajastut.



### TrustCSI™ Secure AI

Kasutab kasutaja ja üksuse käitumise analüütika (UEBA) tehisintellekti ning täiustatud masinõppealgoritme, et tuvastada automaatselt, aktiivselt ja pidevalt anomaalseid ettevõtte sündmuslogisid.



### SmartCLOUD™ analytics-driven data engine

Ühendab uuendusliku andmetehnoloogia ja pilvplatvormi, et võimaldada eri tööstuste ressursside korraldamise mastaapset automatiseerimist ja tehes seeläbi saadavaks uued äriäärtused.



### TrueCONNECT™ AI + SD-WAN

Tark võrguteenus, milles on integreeritud kogu võrgu andmete nutikas analüüs ja nutikas masinõpe, et optimeerida võrguarhitektuuri.

## Uuenduslike digiüleminekute kiirendamine kõigis valdkondades

Konkurentsi suurendamiseks ning globaalse majandusega sammu pidamiseks otsivad igas suuruses ja iga sektori ettevõtted optimaalset teed digiülemineku poole. Kuna selles protsessis on vaja põhjalikke teadmisi nii tehnoloogia- kui ka tööstusvaldkonnas, pakuvad CITIC Telecom CPC eksperdid oma IKT- ja tööstusvaldkonnaspetsiifilisi teadmisi ning muljetavaldavaid uuendustulemusi selleks, et tuua klientideni ainulaadsed erilahendused, mis parandavad paindlikkust, produktiivsust ja investeringutasuvust.

Aitame tootjatel ja jaemüüjatel lühendada turustamisaega ning kiirendada toote olelusringi, toetades täiustatud pilvlahenduste abil nende paindlikkust ja mastabeeritavust. Kaitseme oma kõikehõlmavate andmepõhiste turbelahenduste abil panku ja teisi finantsteenuseid keerukate ohtude eest ning järgime rangeid eeskirju. Meie globaalsed ja lokaalsed IKT-lahendused toetavad pidevalt ka logistikaettevõtete ööpäev läbi kestvat tööd kogu maailmas. Need on vaid paar näidet paljudest tööstusharudest, kus me pakume abi valdkonnale eriomaste digiülemineku vajadustega.



### Globaalsed teadmised, piirkondlik kohalolu ja kohalik kogemus

Meie globaalse ja kohaliku meetodi eelised, mis ühendavad endas maailmataseme teadmised ja parimad tavad ning kohaliku kultuuri ja turuteadlikkuse, on saadaval kohalikes esindustes.

### Ulatuslik taristu

Meie globaalne jalajälg ulatub enam kui 160 riiki ja esindusse, pakkudes töötluste, ühilduvuse, turbe ning teabehalduse täiustatud võimalusi ja palju muud.

### Töötajad, kes tagavad edu

Oleme õppiv organisatsioon, mis koosneb tugeva väljaõppega tehnoloogia- ja äriasjatundjate meeskondadest. Meil on mitmes tegevusvaldkonnas tunnustatud sertifikaadid.

### Terviklik info- ja sidetehnoloogia

Oleme alates esimesest päevast olnud ajast ees, pakkudes mitmekülgset eesrindlike tehnoloogialahenduste valikut, et täita oma klientide kõige pakilisemad praegused ja tulevikus tekkivad vajadused.

### Väga kättesaadav tegevuse vastupanuvõime

Meie kahe turbekeskuse, 18 pilvteenusekeskuse ja üle 30 andmekeskusega on meie taristu ja tegevuse iga aspekt kindel ja täielikult varundatud, et tagada äri talitluspidevus ja kiire avariitaaste.

### Fookus kvaliteedil

Oleme uhked, et meid on tunnustatud mitme ISO ja muu maailmataseme sertifikaadiga tehnoloogia, äri, keskkonna ja suurepärase töö kvaliteedi valdkondades.

### Maailmataseme akrediteeringud

Meie võrratuid tulemusi kinnitavad sõltumatud valdkonnaekspertid, kes tunnustavad meie IKT-lahenduste turuedu.

# Terviklikud IKT-lahendused



True  
CONNECT **TrueCONNECT™**  
privaatvõrgulahendused



Rajage tee oma ettevõtte eduni TrueCONNECT™-i privaatvõrgulahenduste mitmekülgseuse, kiiruse ja lihtsusega. Hankige täielikult hallatav teenusepakkuja taseme globaalne ühenduvus (sh tekkivad turud) koos täieliku silmustopoloogia ja MPLS-i, Etherneti või hübriidsete internetiprotokollidega. TrueCONNECT™ kasutab eesrindlikke võrgu-uuendusi, et optimeerida jõudlust, töökindlust, mastabeeritavust, turvalisust ning paindlikkust kaugjuhtimise, kiirendamise, mitme pilve ja teiste väga rangete ärinouete täitmiseks.



Trust  
CSI **TrustCSI™**  
infoturbeteenused



TrustCSI™ pakub moodsatele ettevõtetele väga hea reageerimisvõimega täielikku turvalisust. See kaitseb digivarasid, kasutajaid ja talitluspidevust, kasutades selleks mitut keerulist tehnoloogiat ning uuenduslikke ressursse. Täielikult hallatava teenusena on TrustCSI™ loodud turvama kõiki tänapäevaste ettevõtete topoloogiaid, sealhulgas jaotatud võrke, mis kasutavad mitut pilveskkonda, nii kaugtöötajate kui ka mobiilse tööjõuga.



Smart  
CLOUD **SmartCLOUD™**  
pilvtöötuslahendused



SmartCLOUD™ on oma klassi parim pilvtöötuslahendus, mis tagab teie ettevõtte nutikama ja kiirema tuleviku, toetades tänapäeva kiireid jaotatud ärirakendusi. SmartCLOUD™ on dünaamiliselt valmendatav ja mastabeeritav ning hõlmab võimsaid virtuaalressursse. Selle saab integreerida sujuvalt mitme pilve ökosüsteemidega, et kasutada pidevalt olulisi rakendusi, ning meie pilveksperdid teevad ettevõtetega koostööd alates planeerimisest kuni kasutuselevõtuni ja pakuvad kestvat tuge, et tagada edukas pilveteekond.



Data  
HOUSE **DataHOUSE™**  
pilvandmekeskus



Elutähtsad äriandmed ja rakendused nõuavad raudset jõudlust ning töökindlust. DataHOUSE™ pakub maailmatasemel andmekeskuse teenust esmaklassilise pideva kättesaadavuse ja turbega. See on loodud nullist spetsiaalselt selleks, et see suudaks täita tänapäeva jaotatud reaalajaliste organisatsioonide kõige karmimaid nõudeid, sealhulgas privaatsete ja hübriidsete pilveskkondade nõudeid, ning pakkuda sujuvat rahvusvahelist teenusepakkuja taseme juurdepääsu teistele andmekeskustele.